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Årets vinder på afkast

Med et afkast på over 16 % ligger Pædagogernes Pension helt
i top for 2024.
Hvert år bliver resultaterne for afkast for pensionsselskaberne i Danmark
sammenlignet, og for året, vi netop har afsluttet, er Pædagogernes Pension
helt i top med et afkast på 16,1 % til alle medlemmer under 56 år. Ser man
på afkastet over en 10-årig periode, er Pædagogernes Pension også den klare
vinder med et afkast på 7 %.

”Vores stærke investeringsstrategi har givet pote for vores medlemmer – de
hårdtarbejdende pædagoger i Danmark – som har fået et afkast helt i top. Vi
har samtidig de laveste omkostninger i pensionsbranchen, så mest muligt af



afkastet kommer ind på medlemmernes opsparingskonto. Det glæder os
rigtigt meget”, siger Sune Schackenfeldt, der er administrerende direktør i
Pædagogernes Pension.

Investeringerne er tilpasset din alder
I Pædagogernes Pension bliver investeringerne tilpasset din alder. Når et
medlem bliver 56 år, drosler vi ned på andelen af aktier og skruer mere op for
obligationer. Aktier kan give højere afkast, men de svinger også meget mere
end obligationer. Når du er ung, kan din opsparing tåle store udsving, da der
jo er længe til, at pengene skal bruges. Men når du kommer tættere på
pensionsalderen, så vil der med flere obligationer end aktier være mindre
udsving, så du får et mere stabilt afkast over tid.

Flotte resultater for alle aldersgrupper
På trods af færre aktier i investeringerne til vores medlemmer over 56 år, så
har resultaterne for 2024 dog også været gode for vores ældre medlemmer.
For dig, der har fem år til pensionen, endte året med et afkast på hele 13,8 %.
Når vi sammenligner os med resten af pensionsbranchen, ligger vi med dette
resultat også helt i top.

Samlet set kan vi altså glæde os over et godt 2024 for alle vores medlemmer
med både flotte afkast og lave omkostninger.

Pædagogernes Pension er pædagogernes helt eget pensionsselskab, og vi er
100 % ejet af vores mere end 125.000 medlemmer. Vi forvalter en samlet
pensionsformue på over 100 mia. kr. Det er vores ambition at tilbyde
markedets bedste pensionsordning til pædagoger.
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